日本関節運動学的アプローチ（ＡＫＡ）医学会

第２５回九州・沖縄地域研修会（博田法）のご案内

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２６年１０月吉日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第２５回九州・沖縄域研修会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　　　　　　幹 事　　田島 圭輔

拝啓

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日本AKA医学会 第２５回九州・沖縄地域研修会（博田法）を、博田節夫会頭及び、指導者の先生方をお迎えして、下記のとおり開催致します。

　是非、ご参加下さいますよう、ご案内申し上げます｡

敬具

記
【期　日】　平成２６年１０月２６日（日曜日）　　　１０：００～１５：００

【会　場】　田島整形外科・外科クリニック

　　　　　　　　　〒852-8105　長崎県長崎市目覚町4-15

【受講対象者】　医師・歯科医師・理学療法士・作業療法士

【参加費】　１５、０００円

【指導者】　博田節夫会頭、指導医　ＰＴシニアインストラクター

【申込締切日】　平成２６年９月３０日（火曜日）必着

【申込方法】　下記項目を明記し、研修会事務局宛にＦＡＸでお申し込み下さい。
　　　　　研修会事務局

　　　　　田島整形外科・外科クリニック ＦＡＸ：０９５-８４５－４１５６
　　　　　TEL：095-845-4155　　緊急連絡先：080-1776-2177
　　　　　件名「日本AKA医学会　長崎研修会」

　　　　　①氏名・ﾌﾘｶﾞﾅ

　　　　　②性別･生年月日

　　　　　③勤務先施設名･所属部署・職種

　　　　　　　　　④連絡先住所･電話番号

　　　　　　　　　⑤会員･非会員(会員の方は会員番号)
　　　　　　　　　⑥AKA研修会参加回数

【懇親会】　１０月２５日の夜に予定。